
МБОУ «Агинская средняя общеобразовательная школа №1» 

ПРИКАЗ 

от 21.06.2013 года                                                                              № 71-O 

«О создании рабочей группы» 

На основании Приказа Министерства образования и науки Красноярского края 

№158-04/2 от 31 мая 2013г. о присвоении статуса базовой площадки по распространению 

современных образовательных и организационно-правовых моделей, обеспечивающих 

успешную социализацию детей с ограниченными возможностями здоровья и детей-

инвалидов муниципальному общеобразовательному образовательному учреждению 

«Агинская средняя общеобразовательная школа №1»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу для реализации проекта «Социальная адаптация и 

профессиональная подготовка детей с ограниченными возможностями здоровья и детей-

инвалидов»: 

председатель – Сычева Л.П., заместитель директора по коррекционной работе; 

заместитель председателя – Никифорова Г.А., учитель; 

координатор - Гаммершмидт И.И., заместитель директора по информатизации и  

                         инновациям; 

члены группы – Валькова Г.Н., заместитель директора по УВР; 

                             Шутова С.П., заместитель директора по УВР в начальных классах; 

                             Артюхова И.В., заместитель директора по ВР; 

                             Ивашкин С.В., заместитель по АХЧ; 

                             Василевская С.Н., педагог-психолог; 

                             Косинова Е.В., учитель-дефектолог; 

                             Зубрицкая И.В., учитель трудового обучения; 

                             Рябцев И.И., учитель трудового обучения; 

        Речнева Н.В., секретарь школы. 

 

2.    Сычевой Л.П. разработать функциональные обязанности членов рабочей группы. 

 

3. Рабочей группе разработать мероприятия по реализации проекта «Социальная 

адаптация и профессиональная подготовка детей с ограниченными возможностями 

здоровья и детей-инвалидов» в срок до августа 2013г.  

                              

4.    Подводить итоги работы ежемесячно на заседаниях рабочей группы. 

 

 

 Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы _____________ Гаммершмидт Д.А.                     


